ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Vereadores de Amaral Ferrador
Rua Simão Barbosa, 654 – Centro – Amaral Ferrador - RS

Cep: 96.635-000    Fone/Fax: 51 3670 1144

Of. N.º 032/2020

Amaral Ferrador, 23 de março 2020.

Exmo. Senhor:

Ao cumprimentar-lhe cordialmente, vimos através deste informar que a Câmara de

Vereadores apreciou em 2ª e ultima discussão e votação APROVANDO o seguinte:

 PROJETO DE LEI Nº 011/2020 - ABRE CREDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 52.034,54

(CINQUENTA E DOIS MIL E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E QUATRO

CENTAVOS).

 PROJETO DE LEI Nº 013/2020 - SUPLEMENTA VERBA NO VALOR DE R$ 462.766,16 (

(QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS MIL ,SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS,

DEZESSEIS CENTAVOS).

 PROJETO DE LEI Nº 016/2020 - ABRE CREDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 99.956,00,

(NOVENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS).

Atenciosamente,

_________________________________________

Ver. Paulo Sergio da Silva

 VICE- PRESIDENTE DA CÂMARA

Exmo. Senhor

NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA
PREFEITO MUNICIPAL
Amaral Ferrador/RS